
Nominační kritéria na AMS 2024 

 

Místo: Švýcarsko – Lenzerheide 

Datum: 10. – 17. 1. 2024 

Počty: 2 Ž + 5 M  

Podmínka účasti: řádný student vysoké školy nebo univerzity nebo student, 

který v daném roce vysokou školu řádně dokončil (finální zkouškou ), nar. 1.1. 

1999 až 31.12.2006 

 

Nominace:  

je ovlivněna brzkým termínem akce, na ČAUS je potřeba nahlásit do 12.12. 2023. Z toho 

důvodu musely být za nominační závody vybrány závody WRE ve Skandinávii (Finsku, 

Švédsko) 

Nominační kritéria: 

1. Účast na podzimních testech repre LOB 20. – 22. 10. 2023 (omluveni studující 

v zahraničí) 

2. Dva závody WRE ve Skandinávii  2. – 3. 12. 2023 

 

 Počítají se oba dva nominační závody 

 Nominační žebříček bude prostý součet časů z obou závodů 

 Z nominačního žebříčku si nominaci vybojuje 1 žena a 3 muži 

 1 žena a 2 muži budou na návrh trenérské rady sekce LOB 

 

U dodatečné nominace se bude přihlížet především:  

1. k výsledkům na SP, ME, MS, JMS v sezóně 2023 

2. k výsledkům na podzimních testech RD LOB v Jablonci n. N.  

3. k účasti na reprezentačních akcích (soustředěních) během celého roku  

 

 

 

Ondřej Vodrážka    Richard Klech 

Předseda sekce LOB ČAUS   trenér reprezentace ČR 

 


